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22 lipca 2021

Baćkowice coraz piękniejsze

Marszałek Andrzej Bętkowski oraz Marek Jońca członek Zarządu Województwa
gościli w gminie Baćkowice. Na zaproszenie wójta Mariana Partyki przyjrzeli się
postępom prac, prowadzonych w ramach projektu rewitalizacji Baćkowic, na
którego realizację gmina otrzymała wsparcie z funduszy unijnych.

-Dokonujemy dzisiaj w Baćkowicach podsumowania dobiegających już końca
prac, związanych z rewitalizacją miejscowości – powiedział marszałek Andrzej
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Bętkowski. – To doskonały przykład dobrze wydatkowych pieniędzy. Dzięki
wsparciu z funduszy unijnych oraz budżetu państwa, w Baćkowicach będzie
estetycznie, bezpiecznie, budynki użyteczności publicznej będą nowoczesne,
dostępne dla osób niepełnosprawnych i ciepłe. Pojawi się także świetlica
środowiskowa dla mieszkańców – dodał marszałek.

Wartość całego projektu rewitalizacyjnego (etapu II) to około 9 mln zł. Samorząd Baćkowic
pozyskał na ten cel wsparcie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości
około 2,7 mln zł oraz pomoc z budżetu państwa – blisko 229 tysięcy zł.

W ramach rewitalizacji przeprowadzono prace budowlane na terenie rekreacyjno-
wypoczynkowym wokół urzędu gminy, pojawiły się nowe parkingi. Gruntowne prace
termomodernizacyjne przeszły siedziby szkoły i ośrodka zdrowia, zamontowano także panele
fotowoltaiczne. We wsi funkcjonować będzie również świetlica środowiskowa.

-Dziś uczestniczymy w jednym z wielu spotkań z samorządami i mieszkańcami
miejscowości wiejskich – dodał Marek Jońca członek Zarządu Województwa. –
Obserwujemy, jak inwestowane i wykorzystywane są środki finansowe, przyznane
zarówno z Regionalnego Programu Operacyjnego, jak i z Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich. Te dwa źródła finansowania to przyczynek do tego, że
zmieniają się świętokrzyskie wsie, gminy miejsko-wiejskie. Obserwujemy
zdecydowaną poprawę stanu infrastruktury technicznej, rozwój sieci
wodociągowo-kanalizacyjnych, dróg, obiektów użyteczności publicznej, obiektów
sportowych i edukacyjnych czyli ważnych elementów, poprawiających jakość i
komfort życia mieszkańców – podkreślił Marek Jońca.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/07/marszalek-Andrzej-Betkowski-i-czlonek-Zarzadu-Marek-Jonca-z-wizyta-w-Backowicach.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/07/swietlica-wiejska-w-Backowicach.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/07/marszalek-Andrzej-Betkowski-i-czlonek-Zarzadu-Marek-Jonca-w-Backowicach.jpg
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/07/marszalek-Andrzej-Betkowski-przed-swietlica-scaled.jpg

